



MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

Pág 1 / 2

Compras e Contratos
Requisição ao Compras - Requisição ao Compras (Listagem Recurso e Itens)
Próprio

Código Cliente - Requisição ao Compras: 2150 Ano - Requisição ao Compras: 2024 Número -
Requisição ao Compras: 615 Fornecedor: -1 Ordenação: 1

REQUISIÇÃO AO COMPRAS Nº 615/2024

Fornecedor: Não Informado	Centro de Custo: 02.004.006 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS
Telefone:	Responsavel: 186260 - MARCOS FELIPE PADILHA DOS SANTOS
Fax:	Forma Entega: Parcelada

Recursos Utilizados

Código Reduzido:	97
Órgão:	2 - PODER EXECUTIVO - UG-PREFEITURA
Unidade:	4 - Secret. Mun. de Administração e Finanças - SMAF
Ação:	2004 - Manut.de Rh,patr. lic. compras e Adm. geral
Vínculo:	150070000000 - Recursos não vinculados de Impostos
Subelemento:	3339030440000000000 - Material de sinalização visual e afins

Código Reduzido:	140
Órgão:	2 - PODER EXECUTIVO - UG-PREFEITURA
Unidade:	5 - Secret. Mun. de Educ.,Cultura e Esportes - SMECE
Ação:	2036 - Mde Eb Manutencao do Ensino Fundamental
Vínculo:	150010010000 - Recursos não vinculados de Impostos
Subelemento:	3339030440000000000 - Material de sinalização visual e afins

Código Reduzido:	148
Órgão:	2 - PODER EXECUTIVO - UG-PREFEITURA
Unidade:	5 - Secret. Mun. de Educ.,Cultura e Esportes - SMECE
Ação:	2037 - Mde Eb Manut.do Ensino Fundamental- FUNDEB
Vínculo:	154070000000 - Transferências do FUNDEB - (aplicação em outras despesas da Educação Básica)
Subelemento:	3339030440000000000 - Material de sinalização visual e afins

Código Reduzido:	167
Órgão:	2 - PODER EXECUTIVO - UG-PREFEITURA
Unidade:	5 - Secret. Mun. de Educ.,Cultura e Esportes - SMECE
Ação:	2048 - Mde Eb Manut. da Educação Infantil
Vínculo:	150010010000 - Recursos não vinculados de Impostos
Subelemento:	3339030440000000000 - Material de sinalização visual e afins

Código Reduzido:	173
Órgão:	2 - PODER EXECUTIVO - UG-PREFEITURA
Unidade:	5 - Secret. Mun. de Educ.,Cultura e Esportes - SMECE
Ação:	2049 - Mde Eb Manut.da Educação Infantil - FUNDEB
Vínculo:	154070000000 - Transferências do FUNDEB - (aplicação em outras despesas da Educação Básica)
Subelemento:	3339030440000000000 - Material de sinalização visual e afins

Código Reduzido:	237
Órgão:	2 - PODER EXECUTIVO - UG-PREFEITURA
Unidade:	8 - Secret. Mun. de Obras e Serviços - SMOS
Ação:	2095 - Manut.da Smos e da Malha Rodov.municipal
Vínculo:	150070000000 - Recursos não vinculados de Impostos
Subelemento:	3339030440000000000 - Material de sinalização visual e afins

Código Reduzido:	247
Órgão:	2 - PODER EXECUTIVO - UG-PREFEITURA
Unidade:	9 - Secret. Mun. de Desenv. Ind. Comércio, Turismo e Planejamento - SMIPLA
Ação:	2086 - Manut.da Smipla e Prom.ao Desenv.indl.no Municipio
Vínculo:	150070000000 - Recursos não vinculados de Impostos
Subelemento:	3339030440000000000 - Material de sinalização visual e afins

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 30/07/2024 09:07 -03:00 - 03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE <https://ic.atende.net/tp66a8d76639471>.





MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

Pág 2 / 2

Compras e Contratos Requisição ao Compras - Requisição ao Compras (Listagem Recurso e Itens) Próprio

Código Cliente - Requisição ao Compras: 2150 Ano - Requisição ao Compras: 2024 Número -
Requisição ao Compras: 615 Fornecedor: -1 Ordenação: 1

Recursos Utilizados

Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
Produto: Confeção e instalação de totem externo em ACM 3mm usinado com acrílico retro iluminado com lâmpadas de LED + adesivos e estrutura metálica para sinalização, confeccionado com material indicativo, medindo de altura 1,80m, largura 80 cm, e 20 cm de profundidade, base de 30 cm x 90 de concreto.						
1	1	5	SER		R\$2.346,44	R\$11.732,20
Produto: Confeção e instalação de placa luminosa 01 face, com estrutura de metalon 30x20 com 20 cm de caixa, iluminação através de lâmpadas de LED T8, e lona back ligh impressão digital com aplicação de Verniz, fechado através de calhas de chapa aço carbono, com pingadeira na parte superior, pintada conforme modelo fornecido pela Administração.						
2	2	5	SER		R\$1.395,66	R\$6.978,30
Produto: Placa de sinalização de transito de aço galvanizada 18 com espessura de 1,25mm, bitola #18, com aplicação de vinil refletivo, incluso instalação. Modelo padrão conforme envio de solicitação da Administração.						
3	3	15	UND		R\$172,90	R\$2.593,50
Produto: Poste galvanizado para fixação de placas de sinalização de transito com 03 metros x 2 de altura e chumbadores na base. Modelo Padrão conforme envio de solicitação da Administração.						
4	4	15	UND		R\$273,00	R\$4.095,00
Produto: CONFECÇÃO DE PLACA de inauguração em aço escovado, tamanho 50 x 50 cm, com dizeres gravados em baixo relevo e brasão colorido do município.						
5	5	20	UND		R\$391,66	R\$7.833,20
					Valor Total:	R\$33.232,20

Justificativa de uso:

REGISTRO DE PREÇOS para confecção e instalação de Totens, Placa Luminosa, Placas de Sinalização de Transito e Placa de Inauguração, para atender as necessidades das Secretarias, Autarquias e Fundos do município de Rio das Antas.

Justificativa de Saldo:

ok

Recebido em: 08/05/2024

JOAO CARLOS MUNARETTO
Prefeito Municipal
CPF: 194.780.209-78CLAUDETE BARCARO LAZARIS
Secr. Munic. de Educação,
Cultura e Esportes
Matrícula 132MARCOS FELIPE PADILHA DOS
SANTOS
Secretário Munic. de Adm. e
Finanças
Matrícula: 6102JOELMA OGG
Gestora do Fundo
CPF: 056.815.149-60ANTONINHO MOREIRA
Secret. Munic. de Obras e
Serviços.
Matrícula 545HIRANN NEON BECKER GHIDINI
Gestor do Fundo
CPF: 062.350.619-00JOSE ADAIR MOREIRA
Secret. Munic. Agricultura e M.
Ambiente
Matric 6378ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 30/07/2024 09:07 -03:00 - 03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE <https://ic.atende.net/ipp66a8d76639471>.